
Contacto

Teléfono 985107331
Correo Electrónico paulao@hunosa.es

Dirección Postal

Avda. de Galicia, 44
(33005) Oviedo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C-3996-19/D-5446
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-02-2020 a
las 13:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Hulleras del Norte S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hunosa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de exterior en Área Aller

Valor estimado del contrato 120.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.000 EUR.

Clasificación CPV
63100000 - Servicios de carga, descarga y almacenamiento.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Oferta Más Ventajosa

Adjudicado

Adjudicatario

GESTIÓN Y DESARROLLO DE OBRAS PÚBLICAS, S.A. (GEDOPSA)
NIF A33660655

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 50.988 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 61.695,48 EUR.

http://www.hunosa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta Más Ventajosa
Fecha del Acuerdo 12/02/2020
Plazo de Formalización Hasta el 27/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/12/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UoDkRyBG1A%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004959520 |  2020-795333 | Thu, 13 Feb 2020 13:42:55:254 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80640081311561108172987907105028987078 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UoDkRyBG1A%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

